

**Zapraszamy na III wielki piknik rodzinny „Mecz Gwiazd”**, który zostanie rozegrany w niedzielę 11 września na stadionie miejskim w Wolsztynie. W tym roku Drużyna z Wolsztyna zmierzy się z Reprezentacją Artystów Polskich.

W drużynie RAP zagrają m.in. Przemek Cypriański - aktor znany z serialu „M jak miłość”, Maciek Florek czyli „Gleba” – tancerz, zwycięzca pierwszej edycji „You Can Dance”. Na stadionie pojawią się: Conrado Moreno – znany m.in. z programów: „Europa da się lubić” i „Lotto” i Billguun Ariunbaatar – telewizyjny satyryk, reporter stacji U1 Bator, będzie z nami aktor - Piotr Zelt, którego wszyscy kojarzą z roli Arniego w serialu „13 Posterunek” oraz wielu innych znanych i lubianych artystów.

W drużynie z Wolsztyna swój udział zapowiedzieli m.in.: Jakub Sammler, Mateusz Królewicz, Damian Wański, Tomasz Piss, Adam Szantyka, Kuba Krzyżanek, Adrian Kręcichwost, Marcin Krzyżanek, Mateusz Wawrzyniak, Wojciech Piasek, Piotr Tyśper, Krzysztof Żak, Dariusz Piechowiak, Wiesław Żydziak, Zbigniew Kubicki, Tomasz Pukacki, Mateusz Gostyński, Przemysław Maszner, Zenon Ziomek

Zainteresowanie piknikiem jest duże, informujemy, że wstęp na mecz będzie nieodpłatny. Jak co roku w jego trakcie, harcerze będą zbierać dobrowolne datki do puszek kwestarskich. Całkowity dochód pochodzący ze zbiórki publicznej przeprowadzonej podczas meczu zostanie przekazany na szlachetny cel. Tym razem na pomoc dla Asi, Jagody i Julii Kędzierskich z Karpicka. Dziewczynki cierpią na przewlekłe choroby - pieniądze są potrzebne na ich leczenie i rehabilitację. Julia choruje na autyzm, Jagoda jest upośledzona umysłowo w stopniu umiarkowanym, a Joasia choruje na padaczkę. Niestety na początku tego roku okazało się, że Jagoda ma raka nerki. Dziewczynka została poddana operacji, ale leczenie cały czas trwa. Rodzina Państwa Kędzierskich wydaje dużo pieniędzy na wizyty lekarskie i dojazdy do szpitali. Tata dziewczynek nie może pracować ze względu na to, że musi opiekować się dwoma córkami podczas gdy mama wyjeżdża z Jagodą do lekarza.

Program pikniku rodzinnego rozpoczynamy o godz. 14.00 prezentacją wolsztyńskich drużyn: „Grom Wolsztyn” i „Akademii piłkarskiej Reissa”, o godz. 15.40 wystąpi Powiatowa Wolsztyńska Orkiestra Dęta, a Mecz Gwiazd rozpocznie się o godz. 16.00. Zapraszamy całe rodziny ze względu na konkursy z nagrodami i licytację, na których będzie można zdobyć m.in. piłkę z autografami Reprezentacji Artystów Polskich, czy przelot samolotem nad Wolsztynem. Jak zawsze gwarantujemy dobrą zabawę dla dzieci – będą „dmuchańce”, wata cukrowa, smaczna kuchnia dla wszystkich, a dla fanów reprezentacji artystów -wspólne zdjęcia i autografy.

Serdecznie Państwa zapraszamy!

Organizatorzy:

Artur Skorupinski i MOSiR Wolsztyn.

Partner główny:

Firma Hit Transport Międzynarodowy i Spedycja

Patronat:

Burmistrz Wolsztyna i Starosta Wolsztyński

Trener drużyny z Wolsztyna:

Krzysztof Piasek

.Współpracują z nami nasi niezawodni partnerzy:

Związek Harcerstwa Polskiego GZD Wolsztyn, Szkoła Podstawowa w Karpicku, „Romix” Sp. z o.o., Stacja Kontroli Pojazdów „Diagrolmet”, „Fala Park”, „Nadleśnictwo Wolsztyn”, firma „Gmyrpol” – producent okien, „WFM Kuchnie”, Cukiernia „Hawana”, Artur Mielewczyk, firma „Master”, Wolsztyński Dom Kultury, firma „Blach Dek”, Technika Grzewcza i Sanitarna „Macroterm”, firma „Kręcichwost”, „Santana Club”, Wolsztyńskie Stowarzyszenie Lotnicze, „Powiatowa Wolsztyńska Orkiestra Dęta”, „Grom Wolsztyn”, „Akademia piłkarska Reissa”, „Foto Rozynek”, „Echa Regionu”, Studio filmowe „Luna”.

Współpraca medialna, na którą zawsze możemy liczyć:

Tygodnik „Na temat”, „Wasz Dzień Po Dniu”, „Dzień Wolsztyński”, portal „naszemiasto”, „Głos Wolsztyński”, „Powiaty i Gminy”, „Nowiny Lokalne”, Tygodnik „Do Rzeczy”, „Głos Wielkopolski”, „Gazeta Lubuska”, stacja „TVN”, telewizja „WTK”, „Telewizja Polska”, „Radio Merkury”, „Radio Zachód”, portale „wolsztyn.pl” i „powiatwolsztyn.pl”